12 σεισμος : pr ιδου A5 | - ολη P1a5 15 ελευθ. :  
 pr πας P1a5 7,1 μετα ταυτα P1a5 | - επι της γης A |  
 επι δενδρον A 2 - αυτοις 16a

conservi eorum, et fratres eorum, qui inter-  
 ficiendi sunt sicut et illi. Et vidi cum ape- 12  
 ruisset sigillum sextum: et ecce terraemotus Is 13,10.  
 magnus factus est, et sol factus est niger Ez 32,7.8.  
 tamquam saccus cilicinus: et luna tota facta Joel 3,3.4.  
 est sicut sanguis: et stellae de caelo cecide- L 21,25.  
 runt super terram, sicut ficus emittit grossos 13 Is 34,4; 18,10.  
 suos cum a vento magno movetur. et caelum 14  
 recessit sicut liber involutus: et omnis mons,  
 et insulae de locis suis motae sunt: et reges 15  
 terrae, et principes, et tribuni, et divites, et Ps 48,5; 2,2.  
 fortes, et omnis servus, et liber absconderunt Is 24,21; 34,12.  
 se in speluncis, et in petris montium: et di- Jr 4,29.  
 cunt montibus, et petris: Cadite super nos, Is 2,10.19.21.  
 et abscondite nos a facie sedentis super thro- Mc 6,21.  
 num, et ab ira Agni: quoniam venit dies 16 Hos 10,8.  
 magnus irae ipsorum: et quis poterit stare? Is 6,1. Ps 47,9.  
 L 23,30.  
 6 POst haec vidi quattuor Angelos stantes 7  
 super quattuor angulos terrae, tenentes quat- Ez 7,2; 37,9.  
 tuor ventos terrae ne flarent super terram, Dn 7,2. Zch 6,5.  
 neque super mare, neque in ullam arborem. Mt 24,81.  
 Et vidi alterum Angelum ascendentem ab ortu 2  
 solis, habentem signum Dei vivi: et clamavit  
 voce magna quattuor Angelis, quibus datum  
 est nocere terrae, et mari, <sup>1</sup> dicens: Nolite no- 3  
 cere terrae, et mari, neque arboribus, quoad-  
 usque signemus servos Dei nostri in frontibus

11 — et fratr. eor. F

12 cum ] *pr* et [E]A | — ecce | > factus est  
 magn. | (— est 2<sup>o</sup>) | (— tota)

13 — de caelo [E]F caeli | mittet F mittit |  
 — a | (— magno)

14 (mutati)

15 — in 2<sup>o</sup>

16 Cadete [E]A | (— nos 2<sup>o</sup>) | faciem F<sup>1</sup> | (supra)

7,1 supra q. [E]A | ne flaret ventus

3 noli A<sup>1</sup> | et ] neque

- 14,1.3. 4 eorum. Et audivi numerum signatorum, centum quadraginta quattuor millia signati, ex omni tribu filiorum Israel.
- 5 Ex tribu Iuda duodecim millia signati:  
Ex tribu Ruben duodecim millia signati:  
Ex tribu Gad duodecim millia signati:
- 6 Ex tribu Aser duodecim millia signati:  
Ex tribu Nephtali duodecim millia signati:  
Ex tribu Manasse duodecim millia signati:
- 7 Ex tribu Simeon duodecim millia signati:  
Ex tribu Levi duodecim millia signati:  
Ex tribu Issachar duodecim millia signati:
- 8 Ex tribu Zabulon duodecim millia signati:  
Ex tribu Ioseph duodecim millia signati:  
Ex tribu Benjamin duodecim millia signati.
- 6,11. 9 Post haec vidi turbam magnam, quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus, et tribubus, et populis, et linguis: stantes ante thronum, et in conspectu Agni, amicti stolis
- Is 6,1. Ps 47,9. 10 albis, et palmae in manibus eorum: et clamabant voce magna dicentes:  
12,10.
- Salus Deo nostro, qui sedet super thronum, et Agno.
- 5,11. 11,16. 11 Et omnes Angeli stabant in circuitu throni, et seniorum, et quattuor animalium: et ceciderunt in conspectu throni in facies suas, et
- 5,12. 12 adoraverunt Deum, dicentes,  
Amen. Benedictio, et claritas, et sapientia, et gratiarum actio, honor, et